
Про приймання військового майна до сфери управління Міністерства оборони України

dep_85 від 2022.09.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 вересня 2022

Набуття чинності:
28 вересня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.09.2022 № 303

Про приймання військового майна до сфери управління Міністерства оборони України

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282 (зі змінами), постанови
Кабінету Міністрів України від 26 серпня 2014 року № 376 “Деякі питання вилучення і передачі
озброєння, бойової техніки та іншого військового майна” (зі змінами) та розпорядження
Центрального управління Служби безпеки України від 31 серпня 2022 року № 120 “Про передачу
військового майна до сфери управління Міністерства оборони України”

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти зі сфери управління Служби безпеки України до сфери управління Міністерства
оборони України на баланс військової частини А2730 військове майно згідно з додатком до
наказу.

2. Утворити комісію з питань передачі військового майна, визначеного в додатку до наказу, у

#/document/16884744
#/document/16884744
#/document/17207593
#/document/17207593


такому складі:

голова комісії - начальник Центрального управління забезпечення наземними системами
озброєння Озброєння військової частини А0307 полковник Хребет В. А.;

члени комісії:

начальник зберігання військової частини А2730 підполковник Шамро І. Д.;

інженер 2 категорії 3 відділу 8 служби військової частини Е6117 Служби безпеки України
старший лейтенант Цюкало М. В.

3. Голові комісії організувати роботу з приймання військового майна, визначеного в додатку до
наказу, скласти відповідний акт приймання- передачі та подати на затвердження в установленому
законодавством порядку.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України О. Резніков

Додаток
до наказу Міністерства оборони України
№ 303 від 28.09.2022

ПЕРЕЛІК
військового майна, що передається зі сфери управління Служби безпеки України до сфери

управління Міністерства оборони України на баланс військової частини А2730

№
з/п

Найменування виробу О
д.
в
и
мі
ру

Кіл
ь-
кіс
ть

Кат
его
-рія

Балансоутримувач/
місцезнаходження

Рік
виго-
тов-
лення

Залишкова (ба
лансова) вартіс

ть, грн

за
одиницю

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Бойова розвідувально-
дозорна машина БРДМ-2 

о
д.

1 V Військова частина Е
6117, Служба безпеки

1980 61
766,69

61
766,69

https://pdf.activelex.com/storage/2023/45000083.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2023/45000083.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2023/45000083.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2023/45000083.docx


С12ЛТ 4195 України, м. Київ

2 Бойова розвідувально-
дозорна машина БРДМ-2 
Д 07ЛТ 5139

о
д.

1 V 1979 70
890,33

70
890,33

3 Бойова розвідувально-
дозорна машина БРДМ-2 
Г 01ЛТ 8094

о
д.

1 V 1979 70
890,33

70
890,33

4 КПВТ СПВТ ЦНФ-169 Т 
719

ш
т.

2 V 1986 20
064,0

20
064,0

1986 9
673,58

9
673,58

ПКТ Е 8553

5 ПКТ Е 8640 ш
т.

2 V Військова частина Е
6117, Служба безпеки
України, м. Київ

1988 9
673,58

9
673,58

КПВТ ГР 237 1976 20
064,0

20
064,0

6 КПВТ ЦЛФ 203 ш
т.

2 V 1980 20
064,0

20
064,0

ПКТ К 0337 1970 9
673,58

9
673,58

Загальна сума: 29276
0,09

Загальна залишкова (балансова) вартість військового майна, що передається - 292 760,09 (двісті
дев’яносто дві тисячі сімсот шістдесят) гривень 09 коп.

Начальник Головного управління майна ​​​​та ресурсів О. Заріцький


